Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose 

Mes siūlome šias prekes nurodytas Pirkimo sąlygų 2.1., 2.2., 2.3, 2.4. ir 2.4.1prieduose. 
Su Pasiūlymu pateikiami užpildyti Pirkimo sąlygų 2.1., 2.2., 2.3 priedai. 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 1 pirkimo daliai – 61913,04 Eur (šešiasdešimt vienas 

tūkstantis devyni šimtai trylika eurų ir keturi centai).   
PVM (5 proc.) suma  Eur – 2948,24 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni 

eurai ir dvidešimt keturi centai).  

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 2 pirkimo daliai – 5407,50 Eur (penki tūkstančiai keturi 

šimtai septyni eurai ir penkiasdešimt centų).   
PVM (5 proc.) suma  Eur – 257,50 Eur (du šimtai penkiasdešimt septyni eurai ir penkiasdešimt 

centų).  

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 3 pirkimo daliai – 241,50 Eur (du šimtai keturiasdešimt 

vienas euras ir penkiasdešimt centų). 
PVM (5 proc.) suma  Eur – 11,50 Eur (vienuolika eurų ir penkiasdešimt centų). 

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami skanuoti dokumentai: 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento 

puslapių